

WEIN DES MONATS - MÄRZ -



KLOPFER

ECOVIN

2020 FUSION

rot, trocken

1 Liter = 10,65 € 0,75 Liter Flasche

7.99



LIEFERSERVICE JETZT BESTELLEN UNTER BESTELLUNG@MACK-REMSTALMARKT.DE

www.mack-remstalmarkt.de

MUSIC NIGHT
22. MÄRZ 2025
IM HEPPACH80
VON RAUSCHENBERGER

TICKETPREIS: 49 €
Ticketverkauf: Direkt im Remstal-Markt Mack oder per E-Mail info@kiwanis-stuttgart.de

ZUGUNSTEN **KIWANIS HILFSFONDS STUTTGART E.V.**

Eintritt 60,- €

- Veranstaltung ist limitiert
- Auf 60 Personen begrenzt
- Keine Reservierungen
- Keine Kartenrücknahme

ÖSTERREICHISCHER ABEND
5. APRIL 2025

Es erwartet Sie ein **4-Gänge-Menü** in Kooperation mit der **Vorratskammer Waiblingen** inklusive **Weinbegleitung**.
Ab 20.00 Uhr im Remstal-Markt Mack

4.44

Rostbraten
oder **Entrecôte**
von der Färsche, auch mariniert

100 g

1.11

Maishähnchenkeulen
antibiotikafreie Aufzucht

100 g

1.89

Pizzafleischkäse
mit Salami, Champignons und Käse

100 g

2.39

Paprikawürste
ideal als Snack oder im Eintopf

100 g

2.99

Rotbarschfilet
aus Island

100 g

1.99

Fischertopf
Heringshappen mit Shrimps

100 g

2.88

Navel Orangen
aus Portugal
KL. I

1 kg

PLASTIK-FREI

1.88

Blättsalat
aus dem Remstal, KL. I

100 g

PLASTIK-FREI

2.60

Brezel-Tüte
schwäbisch gut

3 Stück

2.59

Bärlauchkäse
aus Deutschland
50 % Fett i. Tr.

100 g

0.49

Landliebe Fruchtjoghurt
auch auf Frucht
verschiedene Sorten
oder **Joghurt** 3,8% Fett oder
1,5% Fett, 1 kg = 3,26 € / 2,45 €
150 g / 200 g Becher

1.88

Mövenpick Eis
verschiedene Sorten
1 Liter = 2,35 € – 2,08 €
800 ml – 900 ml Packung

2.49

Bonne Maman süße Aufstriche
verschiedene Sorten
1 kg = 7,43 € – 6,73 €
335 g – 370 g Glas

1.11

Ritter Sport Schokolade
Bunte Vielfalt
verschiedene Sorten
1 kg = 11,10 € 100 g Tafel

3.33

Balsamico Essig
verschiedene Sorten
1 Liter = 6,66 €
0,5 Liter Flasche

1.11

De Cecco italienische Teigwaren
verschiedene Ausformungen
1 kg = 2,22 € 500 g Packung

4.99

Stettener Wartbühl Riesling
QbA, zzgl. 0,02 € Pfand
1 Liter Flasche

2.49

Mutti Pasta Sauce
oder **Pesto**
verschiedene Sorten
1 kg = 13,83 € – 6,22 €
180 g – 400 g Glas

1.99

Hengstenberg Gurken
verschiedene Sorten,
z.B. **Knax Gewürzgurken**
Abtropfgewicht 360 g
1 kg = 5,52 €
670 g Glas

1.99

Zewa Wisch & Weg Küchentücher
verschiedene Sorten, z.B. **Original**
4 x 45 Blatt Packung

Gültig bis Samstag, 15.03.2025 - Abgabe nur in handelsüblichen Mengen - Solange Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

www.mack-remstalmarkt.de

Mo. – Fr. durchgehend 8.00 bis 20.00 Uhr, Sa. 7.30 bis 20.00 Uhr | Weinstadt-Endersbach · Strümpfelbacher Str. 11 · Tel. 0 71 51 / 20 700-0